PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 27 апреля 2023 года
	№ 83/721

г. Слюдянка
О работе Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района в 2022-2023 годах
Заслушав информацию председателя Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района Кадова И.С., в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Слюдянской территориальной избирательной комиссией 4 марта 2021 года № 5/32, в соответствии с положением о поощрениях Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением комиссии от 10 декабря 2018 года №93/723, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию  Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района (далее – Молодежная избирательная комиссия) о проделанной работе  в 2022 -2023 годах (прилагается).

2. Объявить Благодарность Слюдянской территориальной избирательной комиссии за существенный вклад в повышение правовой культуры молодых избирателей Слюдянского района и активную гражданскую позицию членам Молодежной избирательной комиссии:
- Кадову Илье Сергеевичу,  педагогу-психологу МБОУ основной общеобразовательной школы №1 г. Слюдянки, председателю Молодежной избирательной комиссии;

- Гупало Татьяне Валерьевне, учителю МБОУ средней общеобразовательной школы №2 г. Слюдянки, заместителю председателя Молодежной избирательной комиссии;
- Пашковой Виктории Валерьевне,  старшему инспектору организационно-контрольного отдела администрации муниципального района, секретарю Молодежной избирательной комиссии;

- Козлову Антону Андреевичу,  учителю истории и обществознания МБОУ средней общеобразовательной школы №1 г. Слюдянки.
3. Поощрить Благодарственным письмом Слюдянской территориальной избирательной комиссии за активную работу по повышению правовой культуры молодых избирателей Слюдянского района и активную гражданскую позицию членов Молодежной избирательной комиссии:
- Ранневу Татьяну Игоревну, учителя МБОУ средней общеобразовательной школы №1 г. Слюдянки, члена Молодежной избирательной комиссии;

- Капустину Алену Игоревну, учителя МБОУ средней общеобразовательной школы №2 г. Слюдянки, члена Молодежной избирательной комиссии;

- Макарову Альбину Михайловну,  заместителя директора по воспитательной работе МБОУ средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки, члена Молодежной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                     Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

 Н.Л. Титова